
ofi cv

)

SUPERFIO
FIOS CIRURGICOS

SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS B HOSPJTALARES LTDA
CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

A
CENTRAL DE LICITApOES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
REF. PREGAO PRESENCIAL N’ 005/2020-CAF/SMS
ABERTURA: dia 01 de Setembro de 2020 ds 10h00min

PROPOSTA DEPRESS __
REGISTRO

Awyis/t
ipWvm — —QUANT. TOTALDESCRIQAO__ isisiONt)

DIAZEPAM, 5 MG/ML, SOLUQAO
INJETAVEL, AMPOIA COM 2 ML quatro mil, seiscentos e oitenta reais5 AMPOLA 6.000 SANTISA R$101860030 0,78 4.680,00 setenla e oito centavos de real

FENITOINA, 50 MG/ML SOLUQAO
INJETAVEL, AMPOLA COM 5 ML

2.4007 AMPOLA 113430171 HIPOLABOR R$3,15 7.560,00 tres reais e quinze centavos sete mil, quinhentos e sessenta reais

FENTANILA (CITRATO), 0,05 MG/ML,

SOLUQAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA
10 ML.

FRASCO/A
MPOLA

HIPOLABOR duzentos e nove mil, quinhentos e vinte reais21.6008 113430151 9,70 R$ 209.520,00 nove reais e setenta centavos

FENTANILA (CITRATO), 0,05 MG/ML,

SOLUQAO INJETAVEL FRASCO/AMPOLA
10 ML

FRASCO/A
MPOLA

9 7.200 HIPOLABOR113430151 9,70 R$ 69.840,00 sessenta e nove mil, oitooentos e quarenta reaisnove reais e setenta centavos

HEPARINA SODICA, 5.000 Ul/ 5 ML,

SOLUQAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA
FRASCO/A

MPOLA
BLAU cento e dezesseis mil e cem reais4.50010 116370069 25,80 R$ 116.100,00 vinte e cinco reais e oitenta centavos

5 ML

HEPARJNA S6DICA, 5.000 UI/5 ML,

SOLUQAO INJETAVEL FRASCO/AMPOLA
FRASCO/A

MPOLA
1.500 116370069 R$ 38.700,00 vinte e cinco reais e oitenta centavos11 BLAU 25,80 trinta e oito mil e setecentos reais

5 ML

LIDOCAlNA (CLORIDRATO),
FRASCO/AMPOLA 20 ML, 2%, SOLUQAO
INJETAVEL

FRASCO/A
MPOLA

14 1.920 HYPOFARMA103870041 R$ 6.912,003,60 tres reais e sessenta centavos seis mil, novecentos e doze reais

MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUQAO
INJETAVEL AMPOIA COM 10 ML

trezentos e sessenta e nove mil, seiscentos e
dezenove reais e vinte centavos

17.280 HIPOLABOR15 AMPOLA 113430143 21,39 R$ 369.619,20 vinte e urn reais e trinta e nove centavos

MIDAZOLAM, 5 MG/ML SOLUQAO
INJETAVEL AMPOLA COM 10 ML.

cento e vinte e tres mil, duzentos e seis reais e

quarenta centavos
21,3916 R$ 123.206,40AMPOLA 5.760 113430143 HIPOLABOR vinte e um reais e trinta e nove centavos

CM
MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUQAO
INJETAVEL AMPOLA COM 3 ML. f5"AMPOLA cinquenta e seis mil, cento e trinta e tres rpis17 5.940 113430143 HIPOLABOR R$ 56.133,00 nove reais e quarenta e cinco centavos9,45

gt
rP

MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUQAO
INJETAVEL AMPOLA COM 3 ML

R$ 18.711,001.98018 AMPOIA 113430143 HIPOLABOR 9,45 dezoito mil, setecentos e onze reaisnove reais e quarenta e cinco centavos

\3
RUA . JULIO CESAR.1013 - JARDIM AMERICA

FORTALEZA -CEARA-FONE: 3253-4113 / FAX: 325IM113
e-mail: SUPERR02003@GMAIL.C0M



oc
SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

A
CENTRAL DE LICITAQOES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
REF. PREGAO PRESENCIAL N* 005/2020-CAF/SMS
ABERTURA: dia 01 de Setembro de 2020 as lOhOOmin

PROPOSTA DEPREQOS

NITROGUCERINA 5 MG/ML, SOLUgAO
INJETAVL, AMPOLA COM 5 ML

cinquenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e
dois reals

trinta e sete reais e oitenta centavos20 AMPOLA 1.440 102980133 R$ 64.432,00CRISTALIA 37,80

FRASCO/A
MPOLA+OI

LUENTE

NjTROPRUSSETO.DE SODIO, 50 MG, PC
LIOFIUZADO PARA SOLUgAO INJETAVEL21 1.440 19,40103870012 R$ 27.936,00HYPOFARMA dezenove reais e quarenta centavos vinte e sete mil, novecentos e trintae seis reais

VALOR GLOBAL: R$1.103.349,60 um milhio,cento e tres mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$1.103.349,60 um milhao, cento e tres mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos

CONDigOES:

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias.

Prazo de Entrega: Conformeedital.

O objeto contralua! tera a garantia, conforme edital;

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagSes previstas no edital e seus anexox.

DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no Termo de Referenda deste Edital.

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrerreferentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

DECLARAMOS que fomeceremos informagoes adicionais, solicitadas pe!o(a) Pregoeiro{a):laudos tecnicos de analises do produtoe outras, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatorio, com finafidade de dirimir duvida e instruir as decisdes relativas ao julgamento.

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdencterios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fomeclmento licitado, inclusive
a margem de lucro.

Atraves do presente declaramosInteira submissao aos ditames Lei n® 10.520, de17de juiho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteragoese, as clausulas e condigoes previstas nestaconcorrencia.

Assumimos o compromisso de beme fielmente executar o objeto desta licitagao,caso sejamos vencedores da presente licitagao.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei,que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participagao deste certame e que nos submefemos a todas as clausulas e condigoes previstas neste
edital’.. .

SUPERFIO COMERCIO DEPRODLfTOS MEDICOS EHOSHTALARES LTDA . CNPJ sob o n# 05.675.713/0001-79-CGF 06.179.161-0, sediadah Rua Julio C6sar,N*.1013-Jardim America, CEP 60.410.505, Fortaleza-CE, por intermedio de seurepresentante Legal, DECLARA
soba as sangoes administrativascabiveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da legtslagao vigente, nao possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4° do art. 3° da Lei complementer n° 123/2006, estando apta ausufruir do tratamento
favorecido estabelecido nos arts. 42 ao 49 da Lei Complementer n°123/06 e Lei Complementer n® 147/14.

Fortaleza/CE, 01 de Seti de 2060.
THE*rse[A cA-,

f j
TV A

FRANCISCO VLADSONFEITOSA SERRA AZUL

CPF.:743,981.133-04

Representante Comercial o
eft I &

RUA . JULIO CESAR,1013 - JARDJM AMERICA
FORTALEZA -CEARA-FONE: 3253-4113 /FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFf02003@GMAIL.C0M


